Or. Wien HHStA (A). - Salzburger Kammerbiicher 2, 57 n. 51 ebenda Hs. 359, w. 194, 2 (B).
Scriptores^er. Polonic. 12, 377 zu Februar 18^ - Seg. Pangerl, Beiträge 13 (1876) 161
Anm. ^ MDC 4, 685 n. 2967 zu Februar 18; Kogkr ZHVSt'9 (1911) 149,- Martin'l, 68
n. 521 zu Februar 18.

Kudcvermertc 13. Jh. : Domini Wlodezlai archiepiscopi Salzb. de confirmatione prepositi VI.
et libera eleotione et defensione ecclesie in Stamz.

Wlodizlaus dei gracia sancte Sa^burgensis ecclesie archiepiscopus appostolicea sedis
legatus universis presentem Utteram inspecturis salutem in domino sempitemam. Quia
mangnis et arduis mtricati negocüs visitacionis oficio ut tenemur intendere non valemus,
de maturo et diligenti consilio bonorum et peritorum venerabili domino fratri Herbordo
Lauentino electo visitacionis officium nostre dyocesis de religiosis ordinum sanctorum
Benedicti et Augustini duximus committendum. Quare cum gracia visitandi ad Stevncz
accesisset, dominus Chünradus tunc temporis ibidem prepositus proprios defectus reco-
gnoscens preposituram et dingnitatem prepositure dicti loci in manus iamdicti domini
yenerabilis fratris Herbordi Lauentini electi libere resingnavit, qui dmgenti habita deli-

beracione et consideracione dominum Wlricum in prepositum elegitb e-t; de meritis per-
sone congnoscens confirmavit dicto loco. Cuius electionem et confü-macionem vere cononi-
cama et rite factam duximus presentibus confirmandam tarn spiritualium quam tem-
poralium sibi plenam et perfectam committentes aministracionem et dispensacionem in
dicto loco volentes scire universos tarn presentes quam futuros, quod nichil iuris habet
ecclesia Seko-wensis in ecclesia sancte Katharine in Stevntz, set ipsa ecclesia, cum habuit
fratrum conventum, libere, si necesse fuerit, midecumque eligere prepositum, dominum

282. a) uberüüssiger Kwrzungsstrich über eat
283. a) A b) zweites e aus i verb.

b) Lesung unsicher Chomat?
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et pastorem. Quam eoiam ecclesiam in Stevntz, prepositum et canonicos ibidem com-
morantes in nostram recipimus specialem graciam, favorem et defensionem volentes eos
et eorum ecclesie iura omm quo possimus modo fideliter defensare et invasores et molesta-
tores quocumque auxiUo poterimus et robore eorum contumaciam et insolenciam repri-
mere bona fide et dicti loci promocione intendere omni tempore sincero studio et affectu.
Datum aput Wratiglauiam, anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo VIII0, m

dominica Esto michi in deum protectorem.